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MONIKKOPERHEIDEN TUKEMINEN  
 
Eduskunnan puhemiehelle 
Suomessa syntyy vuosittain kaksoset noin 840 perheeseen ja kolmoset noin 10 -15 perheeseen. 
Monikkojen syntymä ei ole perheiden omaehtoinen valinta, vaan yllättävä elämän eteen tuoma 
tilanne, johon on mahdotonta varautua. 
 
Usean lapsen syntyminen kerralla tuo monikkoperheille huomattavia ja odottamattomia 
taloudellisia rasitteita. Korkeampien elämisen peruskustannuksien lisäksi monikkoperheessä 
lisäinvestointeja aiheutuu perustarvikkeiden moninkertaisesta tarpeesta. Syntymästä alkaen 
sänkyjä, syöttötuoleja, rattaita, turvaistuimia jne. tarvitaan kaksin, kolmin tai useamminkin 
kappalein. Pakottava tarve voi syntyä myös tilavamman asunnon tai auton hankkimiseen.  
 
Vielä lasten ollessa koulu- ja murrosiässäkin monikkoperheiden taloudellinen tilanne on vaikeampi 
yksittäin syntyneisiin verrattuna, koska esimerkiksi harrastusvälineitä on hankittava usein kappalein 
puhumattakaan esimerkiksi lukion oppikirjoista tai autokoulun maksuista. 
 
Kahden ja varsinkin kolmen lapsen yhtäaikainen tulo perheeseen on riski vanhempien 
jaksamiselle. Kaksoset ja kolmoset vaativat vanhemmiltaan erittäin paljon, ja uupumuksen 
välttämiseksi ammattimainen kotiapu olisi usein tarpeen. 
 
Monikkoperheet eivät jatketun vanhempainpäivärahakauden lisäksi saa valtiolta mitään 
erityistukea, vaikka siihen olisi selvä tarve. Monikkoperheiden asema ja sosiaaliturva eivät ole 
tasavertaisia yhden lapsen kerrallaan saaneiden kanssa. Kätevin tapa kompensoida 
monikkoperheiden taloudellisia rasitteita olisi maksaa lapsilisän yhteydessä monikkolisää 
jokaisesta monikkolapsesta. Paremmat taloudelliset resurssit edesauttaisivat monikkoperheitä 
myös ulkopuolisen avun palkkaamisessa ja ennaltaehkäisisivät vanhempien uupumusta. 
 
Edellä olevan perusteella ja eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ään viitaten esitän asianomaisen 
ministerin vastattavaksi seuraavan kysymyksen: 
 
Mihin toimenpiteisiin hallitus aikoo ryhtyä tukeakseen monikkoperheitä taloudellisesti ja 
aikooko hallitus esittää monikkoperheille maksettavaksi lapsilisän yhteydessä 
monikkolisää? 
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